
Liczba  osób  na
kwarantannie/izolacji domowej
w Powiecie Limanowskim – 13
październik 2020r.
Powiat  Limanowski-   liczba  osób  na  kwarantannie/izolacji
domowej –  589/246 w tym:

Gmina Dobra – 42 /17

Gmina Jodłownik – 13/24

Gmina Kamienica – 10/4

Gmina Laskowa – 70/22

Gmina Limanowa – 67/32

Miasto Limanowa – 65/46

Gmina Łukowica – 29/8

Miasto Mszana Dolna – 49/27

Gmina Mszana Dolna -192/45

Gmina Niedźwiedź – 19/0

Gmina Słopnice – 19/7

Gmina Tymbark – 14/14

W  porównaniu  do  12  października  sytuacja  w  Powiecie
Limanowskim  wygląda  następująco:

Liczba osób na kwarantannie jest większa o 48 osób, w izolacji
większa o 17 osób.

https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-13-pazdziernik-2020r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-13-pazdziernik-2020r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-13-pazdziernik-2020r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-13-pazdziernik-2020r/


Gmina Dobra – w kwarantannie mniej o 55 osób, w izolacji
więcej o 2 osoby,

Gmina Jodłownik – w kwarantannie więcej o 1 osobę, w izolacji
więcej o 5 osób,

Gmina Kamienica – bez zmian

Gmina Laskowa-  w kwarantannie więcej o 39 osób, w izolacji
mniej o 6 osób,

Gmina Limanowa – w kwarantannie mniej o 6 osób, w izolacji
więcej o 5 osób,

Miasto Limanowa – w kwarantannie więcej o 20 osób, w izolacji
więcej o 11 osób,

Gmina Łukowica – w kwarantannie więcej o 4 osoby, w izolacji
mniej o 1 osobę,

Miasto  Mszana  Dolna  –  w  kwarantannie  mniej  o  7  osób,  w
izolacji mniej o 1 osobę,

Gmina Mszana Dolna – w kwarantannie więcej o 43 osoby, w
izolacji mniej o 1 osobę,

Gmina Niedźwiedź – w kwarantannie więcej o 6 osób, w izolacji
 bez zmian,

Gmina Słopnice – w kwarantannie więcej 5 osób, w izolacji
mniej o 1 osobę,

Gmina Tymbark – w kwarantannie mniej o 2 osoby, w izolacji
więcej o 4 osoby.

 



Oddaj  krew  –  podaruj  coś
najcenniejszego!
Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w powiatowej akcji
zbiórki krwi organizowanej przez Komendę Powiatową Policji w
Limanowej. Akcja jest odpowiedzią na apel Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa  i  Krwiolecznictwa  w  Krakowie  oraz  Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Krakowie.

Akcja zostanie przeprowadzona w dniach 19-23 października br.
w  oddziale  terenowym  Regionalnego  Centrum  Krwiodawstwa  i
Krwiolecznictwa w Limanowej w godzinach od 8:00 do 13:00.

Mając  na  względzie  bezpieczeństwo  osób  włączających  się  w
akcję, w celu ustalenia indywidualnego terminu poboru krwi i
tym samym ograniczenia grupowania się osób, prosimy o kontakt
telefoniczny  z  sekretariatem  WK  KPP  w  Limanowej  (tel.
18-337-94-51)  lub  bezpośrednio  z  RCKiK  w  Limanowej  (tel.
18-337-10-43).
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Podziękowania  dla  braci
zakonnych z Katowic
W piątek 9 października swoją pracę w Domu Pomocy Społecznej w
Mszanie  Dolnej  zakończyli  Brat  Marek  Motyka  Oblat  Maryi
Niepokalanej  oraz  Brat  Kapucyn  Artur  Aliszewski.  Bracia  w
ramach  wolontariatu  wspierali  podopiecznych  Domu  Opieki
Społecznej w Mszanie Dolnej w trudnym czasie, kiedy w placówce
zaczęły  pojawiać  się  pierwsze  przypadki  Covid  19  i  w
konsekwencji  coraz  większe  braki  kadrowe.

Bracia mają szerokie doświadczenie w pracy wolontariackiej nad
osobami zakażonymi. Pracując w DPS-ie wykazali się niezmierną
ofiarnością,  pracowitością  oraz  pełnym  zaangażowaniem  w
powierzonych obowiązkach. W tym krótkim czasie zyskali ogromną
sympatię podopiecznych jak również pracującego personelu.

Wyrazy wdzięczności za poświęcenie, dzięki któremu placówka
mogła  wrócić  do  normalnego  systemu  pracy  przekazał  Zarząd
Powiatu Limanowskiego, Dyrekcja oraz Personel Domu.

NABÓR  KANDYDATÓW  DO
POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY W
LIMANOWEJ
Uprzejmie informuję, że z dniem 23 listopada 2020 r. upływa
kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej.
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Zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2020
r.  poz.  1409  z  późn.zm.)  powiatowa  rada  rynku  pracy  jest
organem opiniodawczo – doradczym starosty w sprawach polityki
rynku pracy.

Członków  powiatowej  rady  rynku  pracy  powołuje  starosta,
spośród  kandydatów  zgłoszonych  przez  działające  na  terenie
powiatu  terenowe  struktury  każdej  organizacji  związkowej  i
organizacji pracodawców, reprezentatywnej w rozumieniu ustawy
o  Radzie  Dialogu  Społecznego,  w  tym  związków  zawodowych
rolników  indywidualnych  i  izb  rolniczych  oraz  organizacji
pozarządowych  zajmujących  się  statutowo  problematyką  rynku
pracy.

W  związku  z  powyższym  Starosta  Limanowski  zaprasza  do
zgłaszania kandydatów do pracy w Powiatowej Radzie Rynku Pracy
w Limanowej na okres nowej kadencji, która trwać będzie od 24
listopada 2020 r. do 23 listopada 2024 r.

Spośród  zgłoszonych  kandydatów  zostanie  utworzona  Powiatowa
Rada Rynku Pracy w Limanowej.

Kandydata należy zgłosić pisemnie (wg załączonego wzoru) wraz
z informacją zawierającą:

nazwę  i  dane  teleadresowe  organu/organizacji
zgłaszającej
informacje  dot.  rodzaju  i  zakresu  działalności
organizacji,
imię i nazwisko kandydata, pełniona funkcja oraz dane
kontaktowe,
opis  kariery  zawodowej  kandydata  oraz  informacje
potwierdzające osiągnięcia
i doświadczenia w zakresie rynku pracy,
pisemną zgodę kandydata na powołanie w skład Rady.

Zgłoszenia można składać pocztą lub osobiście w sekretariacie
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej, ul. J. Marka 9  (pok.



320 III piętro) w terminie do dnia 23 października 2020 r.

Zgłoszenia,  które  wpłyną  po  wyznaczonym  terminie  nie  będą
brane pod uwagę.

Wszelkie informacji w tym zakresie uzyskać można pod nr tel.
18/33 75 850.

Karta zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku
Pracy w Limanowe:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/10/karta-
zgłoszenia.pdf

Starosta Limanowski

                                                              
                                                   mgr

Mieczysław Uryga

KORONAWIRUS  –  CO  MUSISZ
WIEDZIEĆ!
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https://www.gov.pl/web/koronawirus/aktualne-zasady-i-ograniczenia


https://powiat.limanowski.pl/blog/co-powinienes-wiedziec-o-kwarantannie-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jak-sie-zachowac-kiedy-mam-objawy-covid-19-co-zrobic-jak-dowiedzialem-am-sie-o-dodatnim-wyniku/


https://powiat.limanowski.pl/blog/informacje-dla-seniorow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacje-dla-rodzicow/


 

 

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacje-dla-przedsiebiorcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacje-dla-podrozujacych/


 



Budżet  Obywatelski
Województwa  Małopolskiego
2020.  Zgłaszanie  zadań
jeszcze do 15 października.
1 września rozpoczął się nabór zadań do 5. Edycji Budżetu
Obywatelskiego  Województwa  Małopolskiego.  Mieszkańcy
Małopolski jeszcze do 15 października mogą złożyć zadanie i
zebrać wymagane 30 podpisów poparcia. Na najlepsze zwycięskie
zadania Zarząd Województwa Małopolskiego przeznacza w sumie 12
mln zł. 

Swój  pomysł  do  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego  może  zgłosić  każdy  mieszkaniec  województwa,
który  ukończył  16  lat.  Na  wypełnione  formularze  urząd
marszałkowski  województwa  małopolskiego  czeka  do  15
października.
W tym roku można zgłosić zadania o charakterze prospołecznym,
prozdrowotnym,  kulturalnym,  edukacyjnym,  sportowym,
turystycznym czy ekologicznym. Mogą to być zarówno działania
infrastrukturalne,  czyli  przewidujące  wykonanie  robót
budowlanych  (wykaz  nieruchomości,  na  których  mogą  być
realizowane  zadania  infrastrukturalne,  znajduje  się  tutaj),
jak  i  o  charakterze  „miękkim”  –  w  tym  m.in.  wydarzenia,
warsztaty, zajęcia itp. Trzeba jednak pamiętać, że ze środków
budżetu  obywatelskiego  województwa  nie  będą  realizowane  te
zadania,  które  polegają  na  sfinansowaniu  wyłącznie
dokumentacji  projektowej  czy  realizacji  jednego  z  etapów
większej inwestycji.
Obowiązkowym kryterium jest kwestia finansowa. W 5. edycji BO
Małopolska  będą  mogły  być  realizowane  tylko  te  zadania,
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których szacunkowy koszt wyniesie minimalnie 50 tys. zł, a
maksymalnie – 150 tys. zł. Jeśli planujesz zgłosić pomysł,
który  w  kolejnych  latach  generuje  koszty  utrzymania  (np.
sprzątanie, odśnieżanie), musimy pamiętać, że rocznie nie mogą
one przekraczać 10% kwoty realizacji tego zadania.

Wypełniony formularz zgłoszenia zadania i wymagane 30 podpisów
poparcia  –  w  formie  zbiorczej  listy  poparcia
mieszkańców (pobierz plik) bądź indywidualnej karty poparcia
(pobierz  plik)  należy  złożyć  w  urzędzie  marszałkowskim  w
terminie od 1 września do 15 października. Pamiętaj – podpisy
poparcia możesz zbierać na zbiorczych listach, jak i w formie
indywidualnych kart poparcia, ważne, żeby na wszystkich tych
dokumentach zebrać łącznie 30 podpisów uprawnionych osób.

Ważne: musisz dokładnie przestrzegać terminu 15 października.
Jeśli zadanie wpłynie do urzędu za późno – nie zostanie w
ogóle wzięte pod uwagę, nawet jeśli data stempla pocztowego
jest wcześniejsza!

Formularz  zadania  i  podpisy  mieszkańców  można  złożyć
tradycyjnie  –  przynosząc  na  dziennik  podawczy  urzędu
marszałkowskiego bądź przesyłając pocztą. Uwaga: ze względu na
ograniczenia  związane  z  COVID-19,  skontaktuj  się  wcześniej
z urzędem przed złożeniem dokumentów osobiście!

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego,  ul.
Racławicka 56, 30-017 Kraków. Tel. (12)630 33 33
Agenda  Zamiejscowa  w  Oświęcimiu,  ul.  Górnickiego  1,
32-600 Oświęcim. Tel. (33)84 33 928
Agenda Zamiejscowa w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 52,
33-300 Nowy Sącz. Tel. (18)44 37 966
Agenda Zamiejscowa w Nowym Targu, al. Tysiąclecia 44,
34-400 Nowy Targ. Tel. (12)61 60 389
Agenda  Zamiejscowa  w  Tarnowie,  al.  Solidarności  5-9,
33-100 Tarnów. Tel. (12)61 60 104

Powyższe  numery  telefonu  dot.  tylko  i  wyłącznie  dziennika
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podawczego oraz informacji nt. możliwości złożenia dokumentów
osobiście. Jeśli masz pytania dotyczące Budżetu Obywatelskiego
Województwa  Małopolskiego,  skontaktuj  się  z  pracownikami
odpowiedzialnymi za niego – kontakt telefoniczny: (12) 61 60
904, (12) 61 60 536, mailowy: bo@umwm.pl. Jednak ze względów
bezpieczeństwa, warto skorzystać z możliwości on-line. W tym
roku mieszkańcy mają po raz pierwszy możliwość złożenia pełnej
dokumentacji przez Internet.

Jak zgłosić zadanie do BO Małopolska przez internet?

Formularz  zadania  przygotuj  najlepiej  w  internetowym1.
generatorze  (dostępnym  tutaj),  wyeksportuj  gotowy
wniosek,  a  plik  podpisz  swoim  profilem  zaufanym  lub
kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym.  Następnej
prześlij plik na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego (ePUAP);
Wymagane  podpisy  mieszkańców  możesz  zeskanować  i2.
przesłać  razem  z  formularzem  zadania  przez  ePUAP,
(możesz też wysłać oryginał papierowy do urzędu pocztą
tradycyjną).
Mieszkańcy mogą „podpisać” się też na liście poparcia3.
elektronicznie  –  wtedy  najlepiej  wysłać  do  30
uprawnionych  osób  plik  indywidualnej  karty  poparcia,
który mieszkaniec podpisze swoim profilem zaufanym lub
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Potem wystarczy
zebrać  wszystkie  podpisane  pliki  i  przesłać  wraz  z
formularzem zadania na urzędową skrzynkę ePUAP.

Każde  zadanie,  które  zostanie  zgłoszone  do  Budżetu
Obywatelskiego Województwa Małopolskiego, zostanie sprawdzone
przez pracowników urzędu marszałkowskiego. Do 5 lutego 2021 r.
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  opublikuje  na
www.bo.malopolska.pl  listę  wszystkich  zgłoszonych  zadań,  z
wyszczególnieniem odrzuconych propozycji. Co ważne – lista ta
nie  jest  ostateczna,  bo  autorzy  zadania  mają  możliwość
odwołania  się.  Odwołania  będzie  rozpatrywać  Rada  Budżetu
Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

mailto:bo@umwm.pl
https://www.bo.malopolska.pl/


Wszystkie  zadania,  które  zostaną  ostatecznie  ocenione
pozytywnie,  będą  dopuszczone  do  głosowania.  Najlepsze
propozycje  mieszkańcy  będą  wybierać  wiosną  2021  roku.

 

źr.: bo.malopolska.pl/

Od  15  października  wracają
godziny dla seniorów
Od 15 października br. będą obowiązywały godziny dla seniora.
Od poniedziałku do piątku w godzinach od 10:00 do 12:00 w
sklepach,  drogeriach  i  aptekach  zakupy  będą  mogły  zrobić
jedynie osoby powyżej 60. roku życia. Przywrócenie godzin dla
seniorów oznacza, że pozostali kupujący, czyli osoby młodsze,
codziennie przez 2 godziny nie będą mogły zrobić zakupów.
Pozwoli  to  na  ograniczenie  ryzyka  potencjalnego  zakażenia
wśród osób starszych najbardziej narażonych na ciężki przebieg
choroby COVID-19.

Przypominamy o akcji #WspierajSeniora.

Warto  pomagać  osobom  ze  swojego  najbliższego  otoczenia.  W
czasie  trwającej  epidemii  można  to  zrobić  z  ograniczeniem
bezpośredniego kontaktu z innymi osobami.

 

Jak pomagać? – Cztery proste kroki:

pobierz  plakat  #WspierajSeniora
https://www.gov.pl/attachment/da6dd14e-a166-4030-bea8-82
1e4f53c65e
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podaj namiary na siebie – imię i numer telefonu
wydrukuj go i…
powieś na swoich drzwiach, na klatce lub na najbliższym
słupie ogłoszeniowym.

Włączmy się w system wsparcia

Zinstytucjonalizowany  system  wsparcia  działa  w  oparciu  o
działania  samorządów,  m.  in.  poprzez  ośrodki  pomocy
społecznej. Jednak, każdy kto pragnie się zaangażować, może
zostać wolontariuszem. Aby pomagać, możemy też zgłosić się do
takiego ośrodka pomocy społecznej w swojej okolicy. Ich lista
znajduje  się  na  stronie:
https://www.gov.pl/web/koronawirus/wolontariat.

PAMIĘTAJMY!  Skuteczna  walka  z  koronawirusem  polega  na
przestrzeganiu podstawowych zasad postępowania, tzw. DDMA:

dystans
dezynfekcja
maseczka
aplikacja STOP COVID – ProteGO Safe

Utrzymywanie dystansu społecznego min. 1,5 m, częste mycie rąk
i ich dezynfekcja oraz zakrywanie ust i nosa to podstawowe
czynności,  które  pozwalają  ograniczyć  ryzyko  zakażenia
koronawirusem.

Walkę z zagrożeniem wspiera też aplikacja STOP COVID – ProteGO
Safe.  Jest ona w pełni bezpieczna, bezpłatna i dobrowolna. Im
więcej  osób  będzie  z  niej  korzystać,  tym  szybciej  i
skuteczniej ograniczymy tempo i zasięg rozprzestrzeniania się
koronawirusa.

Więcej o aplikacji tutaj:

https://www.gov.pl/web/protegosafe
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https://www.gov.pl/web/protegosafe


 

 

„Niepodległa do hymnu”
Jak uczcić narodowe Święto Niepodległości w czasie pandemii?
Tym razem ze względu na trudne warunki obchody będą inne niż
zwykle i zostaną przeprowadzone z zachowaniem wymogów reżimu
sanitarnego.

Ze względu na rosnącą liczbę zakażeń odradzamy organizację
zgromadzeń większych niż zalecane przez Ministerstwo Zdrowia.
Zachęcamy do przygotowywania kameralnych wydarzeń i włączenia
się w akcję „Niepodległa do hymnu”, w małych grupach, w gronie
domowników  bądź  najbliższych  osób,  z  którymi  na  co  dzień
pozostajemy w kontakcie. Narodowe Święto Niepodległości możemy
uczcić także bez wychodzenia z domu. W południe 11 listopada
Mazurek  Dąbrowskiego  wybrzmi  na  antenach  najważniejszych
polskich  stacji  radiowych  i  telewizyjnych,  dzięki  czemu
możliwe będzie przyłączenie się do akcji i zaśpiewanie w domu,
na balkonie, na podwórku.

W tym roku bardziej niż kiedykolwiek wcześniej ważne jest
pokazanie,  że  świętujemy  wspólnie  11  listopada.  Stworzenie
atmosfery  jedności  i  solidarności,  tak  ogromnie  potrzebnej
dziś  nam  wszystkim,  jest  najważniejsze.  Musimy  jednak
pamiętać,  by  wszelkie  działania  realizowane  były  przede
wszystkim  z  zachowaniem  zasad  bezpieczeństwa  sanitarnego,
troską o zdrowie swoje i innych. Mamy nadzieję, że za rok
będziemy już świętować hucznie, radośnie i bez przeszkód –
zaznaczył marszałek Witold Kozłowski.

Zapraszamy do zgłaszania swoich wydarzeń biorących udział w

https://powiat.limanowski.pl/blog/niepodlegla-do-hymnu/


akcji „Niepodległa do hymnu” w tym miejscu.

Biuro Programu „Niepodległa” zachęca do skorzystania ze słów
hymnu państwowego oraz nut hymnu rozpisanego na głos.

 

Źródło: www.malopolska.pl

Konwent  Powiatów  Województwa
Małopolskiego
Dzisiaj w formule zdalnej, odbyło się posiedzenie Konwentu
Powiatów  Województwa  Małopolskiego.  Spotkanie  prowadził
Przewodniczący Konwentu – Starosta Krakowski Wojciech Pałka. W
posiedzeniu  uczestniczył  Wojewoda  Małopolski  Łukasz  Kmita,
Małopolski  Wojewódzki  Inspektor  Sanitarny  Jarosław  Foremny
oraz tradycyjnie starostowie powiatów.

Po  otwarciu  spotkania  przez  Przewodniczącego  Konwentu,
Wojewoda  Małopolski  Łukasz  Kmita  zaprezentował  zagadnienia
dotyczące  inwestycji  w  ramach  Programu  Funduszu  Dróg
Samorządowych oraz Tarczy dla samorządowców w ramach Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Znaczna część posiedzenia poświęcona została jednak aktualnej
sytuacji  epidemiologicznej  w  powiatach  Województwa
Małopolskiego  –  każdy  ze  Starostów  przedstawił  bieżącą
sytuacje w swoim powiecie. Posiedzenia zakończyły rozmowy na
temat bieżących spraw.

 

https://niepodlegla.gov.pl/dodaj-wydarzenie/
https://niepodlegla.gov.pl/wp-content/uploads/2018/09/hymna4_grafika.pdf
https://niepodlegla.gov.pl/wp-content/uploads/2018/09/hymna4_grafika.pdf
https://niepodlegla.gov.pl/wp-content/uploads/2018/09/hymna4_nuty_glos.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/konwent-powiatow-wojewodztwa-malopolskiego-6/
https://powiat.limanowski.pl/blog/konwent-powiatow-wojewodztwa-malopolskiego-6/


INFORMACJA
I N F O R M A C J A

 

 

Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
09.10.2020r.  do  dnia  30.10.2020r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczonej do najmu.

 

Przedmiot najmu stanowi 1m2 powierzchni znajdującej się na
parterze budynku krytej pływalni w Limanowej.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONYCH DO WYNAJMU W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA
1997 R .O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajmu.

 

Oznaczenie
nieruchomości

Sposób i termin
zagospodarowania

nieruchomości
Przeznaczenie nieruchomości

w planie miejscowym
Opis nieruchomości

 

Cena
nieruchomości

 

Uwagi
 

1 2 3 4 5 6

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-31/


Nieruchomość
zabudowana
położona w
Limanowej,
obręb 7 przy

ul. Z.
Augusta

stanowiąca
działkę nr
51/11 o

powierzchni
1,2366 ha

objęta księgą
wieczystą KW
Nr 54458
prowadzoną
przez Sąd
Rejonowy w
Limanowej
Wydział V
Ksiąg

Wieczystych.

Zagospodarowanie
nieruchomości

zgodnie
z przeznaczeniem w

planie
zagospodarowania
przestrzennego w
terminie 30 dni od
dnia otrzymania
zawiadomienia o

zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu

wyniku przetargu.

W planie zagospodarowania
przestrzennego Miasta

Limanowa działka nr 51/11
położona w obr. 7 leży w
terenach działalności

produkcyjno- usługowej oraz
obsługi technicznej i

gospodarczej na których nie
dopuszcza się usług handlu
za wyjątkiem możliwości

wybudowania lub wydzielenia
w budynku produkcyjnym
pomieszczenia sklepowego
związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu
produkcyjnego w tym także
częściowo położonych w

strefie ochrony
konserwatorskiej, częściowo
w terenach zadrzewionych

oraz w niewielkiej części w
terenach zieleni

urządzonej, zieleńców,
skwerów.

Nieruchomość
zabudowana budynkiem
krytej pływalni. w
której na parterze

wyodrębniono 1m2

powierzchni z
przeznaczeniem na

posadowienie
automatu

vendingowego.
 

Minimalna

cena za 1 m2

powierzchni
użytkowej
ustalona
została na
kwotę 46 zł
netto plus
należny

podatek VAT,
który obecnie
wynosi 23% .

 

Płatnikiem
podatku od

nieruchomości
jest najemca

Uwaga!
Niniejszy  wykaz  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w
siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w
Limanowej,  a  informacja  o  wywieszeniu  tego  wykazu  będzie
podana  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie
lokalnej obejmującej co najmniej Powiat, w Monitorze Urzędowym
oraz na stronie internetowej Powiatu i Biuletynie Informacji
Publicznej Starostwa Powiatowego w Limanowej.

 

 

 

 


